
   
 

 

Výzva k podání nabídek – Nemocnice Třinec, příspěvková organizace  Stránka 1 z 4 

 

 

Výzva k podání nabídek 
ve zjednodušeném podlimitním řízení podle § 53 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o 

zadávání veřejných zakázek 

 

 

 

 

 

 
pro podlimitní veřejnou zakázku na služby dle ustanovení § 14 odst. 2 zákona č. 

134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění 

 

Ostraha areálu Nemocnice Třinec, příspěvková 

organizace 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Zadavatel zakázky: 

Nemocnice Třinec, příspěvková organizace, se sídlem Kaštanová 268, Dolní Líštná, 739 

61 Třinec, IČO: 00534242 

 

 

Přílohy: 

 

Příloha č. 1 – Zadávací dokumentace 

Příloha č. 2 – Krycí list nabídky 

Příloha č. 3 – Smlouva o poskytování služeb ostrahy 

Příloha č. 4 – Seznam významných služeb 

 



   
 

 

Výzva k podání nabídek – Nemocnice Třinec, příspěvková organizace  Stránka 2 z 4 

 

Zadavatel tímto v souladu s ustanovením § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 

zakázek (dále jen „ZZVZ“) vyzývá neomezený počet dodavatelů k podání nabídky do 

zadávacího řízení - Ostraha areálu Nemocnice Třinec, příspěvková organizace, a to za 

splnění předpokladů dle ZZVZ, zadávací dokumentace a níže uvedených kritérií. 

 

 

1. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ZADAVATELE 

 

Název: Nemocnice Třinec, příspěvková organizace 

Sídlo: Kaštanová 268, Dolní Líštná, 739 61 Třinec 

IČO: 00534242 

Zastoupena Ing. Jiřím Veverkou, ředitelem 

 

Profil Zadavatele je veřejně dostupný na adrese: https://msk.ezak.cz/profile_display_8.html  

 

Kontaktní osoba ve věci administrace veřejné zakázky a podání vysvětlení: 

 

název:  SELLER MORAVIA, s.r.o. 

sídlo:   Česká 1108/18, 700 00 Ostrava - Zábřeh 

zastoupený:  Roman Tyl, jednatel společnosti 

IČ:   25829637 

telefon:   +420 596117046 

e-mail:   info@seller-moravia.eu 

datová schránka: 5jxzp2t 

 

 

2. ZADÁVACÍ DOKUMENTACE A PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

 

Zadávací dokumentace tvoří Přílohu č. 1 této výzvy a je uveřejněna po celou dobu zadávacího 

řízení na profilu zadavatele. 

 

Předmětem veřejné zakázky je zajištění fyzické ostrahy a s tím spojených služeb v areálu 

Zadavatele nacházejícím se na adrese Kaštanová 268, Dolní Líštná, 739 61 Třinec, a v 

jednotlivých objektech tohoto areálu, včetně zařízení a dalšího majetku se zde vyskytujícího. 

Bližší specifikace předmětu zakázky je uvedena v zadávací dokumentaci (Příloha č. 1). 

 

 

3. ZPŮSOB PODÁNÍ NABÍDKY A LHŮTA PRO PODÁNÍ NABÍDEK 

 

Nabídky se ve smyslu ustanovení § 107 odst. 1 ZZVZ podávají písemně, a to v elektronické 

podobě výhradně prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK (dále jen „E-ZAK") 

dostupného na adrese https://msk.ezak.cz/. Jakákoliv jiná forma nabídky dodavatele nebude 

zadavatelem akceptována, a tato nebude způsobilá být evidována v rámci zadávacího řízení. 

 

Podrobné instrukce k ovládání elektronického nástroje E-ZAK se nachází v uživatelské 

příručce pro dodavatele dostupné na adrese https://msk.ezak.cz/test_index.html. V případě 

dotazů nebo problémů s elektronickým systémem E-ZAK může dodavatel kontaktovat 

podpora@ezak.cz.  

 

https://msk.ezak.cz/profile_display_8.html
mailto:info@seller-moravia.eu
https://msk.ezak.cz/
https://msk.ezak.cz/test_index.html
mailto:podpora@ezak.cz


   
 

 

Výzva k podání nabídek – Nemocnice Třinec, příspěvková organizace  Stránka 3 z 4 

 

Vzhledem ke skutečnosti, že elektronický nástroj E-ZAK je webová aplikace, která je 

provozována na vzdáleném serveru a uživatelé ji ovládají pomocí internetového prohlížeče 

jako běžné webové stránky, doporučuje zadavatel Dodavatelům, aby si ověřili kompatibilitu 

svého zařízení s požadavky na hardware a software pomocí Testu nastavení prohlížeče a 

systému dostupného na adrese: https://msk.ezak.cz/test_index.html. Dodavatelé jsou rovněž 

povinni si v rámci testu odeslání nabídky ověřit, zdali elektronický nástroj E-ZAK podporuje 

formát dokumentů vložených do tohoto elektronického nástroje, zdali jsou tyto kompatibilní, 

a to včetně platného zaručeného elektronického podpisu založeného na kvalifikovaném 

certifikátu. 

 

Zadavatel nenese žádnou odpovědnost za technické zabezpečení na straně Dodavatele a 

doporučuje Dodavatelům zohlednit při podávání nabídek rychlost jejich připojení k internetu 

tak, aby nabídka byla podána v uvedené lhůtě (podáním nabídky se rozumí její finální 

odeslání do nástroje E-ZAK po nahrání všech příloh). 

Dodavatelé jsou oprávněni podat nabídku ve lhůtě do 09.08.2022 do 12.00 hod. 

 

Zadavatel stanovuje termín prohlídky místa plnění (viz bod 4. DOBA A MÍSTO 

PLNĚNÍ ZAKÁZKY Zadávací dokumentace) na 28.07.2022. Sraz účastníků prohlídky 

místa plnění je v 9:00 h u vrátnice Nemocnice Třinec, příspěvková organizace. 

Náhradní termín prohlídky místa plnění nebude Zadavatelem stanoven. 

 
 

Otevírání podaných nabídek proběhne v souladu s § 109 odst. 1 zákona po uplynutí lhůty pro 

podání nabídek bez přítomnosti účastníků zadávacího řízení. 

 

Veškeré doklady musí být zpracovány v českém jazyce (tím Zadavatel nijak nevylučuje 

aplikaci § 45 odst. 3 ZZVZ) a musí být zajištěna jejich dobrá čitelnost. Žádný doklad nesmí 

obsahovat opravy a přepisy, které by Zadavatele mohly uvést v omyl. Za včasné podání 

nabídky odpovídá Dodavatel. 

 

Každý Dodavatel je oprávněn podat pouze jednu nabídku. Účastník nesmí být současně 

osobou, jejímž prostřednictvím jiný účastník v tomtéž zadávacím řízení prokazuje kvalifikaci. 

 

Požadavky na uspořádání nabídky (doporučení Zadavatele) 

 

Účastník sestaví nabídku v níže vymezeném pořadí: 

 

a) Nabídka 

tato bude obsahovat zejména  

 

(i) identifikaci konkrétního Dodavatele, a to nejméně v rozsahu: 

  - název/obchodní firma Dodavatele 

  - sídlo/místo podnikání 

  - IČ/DIČ 

  - kontaktní údaje – telefon, e-mail 

(ii) základní charakteristiku činností Dodavatele 

 

b) Krycí list nabídky (viz Příloha č. 2) 

https://msk.ezak.cz/test_index.html


   
 

 

Výzva k podání nabídek – Nemocnice Třinec, příspěvková organizace  Stránka 4 z 4 

 

 Dodavatel vyplní krycí list nabídky, resp. jeho volná pole 

 

c) Smlouva o poskytování služeb ostrahy dle čl. 6.1 Zadávací dokumentace 

(viz Příloha č. 3) 

 Dodavatel doplní chybějící údaje do Smlouvy o poskytování služeb ostrahy a 

připojí podpis osoby oprávněné jednat za Dodavatele  

 

d) Seznam významných služeb (viz Příloha č. 4) 

 

e) další doklady požadované v zadávací dokumentaci (např. plná moc, čestné 

prohlášení, osvědčení, výpisy z rejstříků a evidencí atp.) 

 

 

4. PRAVIDLA PRO HODNOCENÍ NABÍDEK 

 

Pravidla pro hodnocení nabídek jsou stanovena v bodu 5. HODNOCENÍ NABÍDEK, Zadávací 

dokumentace, která tvoří Přílohu č. 1 této výzvy. 

 

 

5. POŽADAVKY NA PROKÁZÁNÍ KVALIFIKACE VČETNĚ POŽADOVANÝCH 

DOKLADŮ 
 

Požadavky na prokázání kvalifikace včetně požadovaných dokladů jsou stanoveny v bodu 8. 

KVALIFIKAČNÍ PŘEDPOKLADY A JEJICH PROKÁZÁNÍ, Zadávací dokumentace, která 

tvoří Přílohu č. 1 této výzvy.  

 

Zadavatel tímto současně vyzývá Dodavatele k prokázání splnění kvalifikace dle bodu 8. 

KVALIFIKAČNÍ PŘEDPOKLADY A JEJICH PROKÁZÁNÍ, Zadávací dokumentace, která 

tvoří Přílohu č. 1 této výzvy. 

 

 

V Třinci dne ……… 

 

………………………………… 

Nemocnice Třinec, příspěvková organizace 

Ing. Jiří Veverka, ředitel 


		2022-07-15T11:13:04+0200
	Ing. Jiří Veverka




